29.04.2019Г. №13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ (ПРИКАЗ)
О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ
В соответствии с решением Думы муниципального образования «Шаралдай» №99 от 30.12.2010 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Шаралдай»

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы начальник финансового отдела 21.05.2019г.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Д.И. Ханхареев